

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการขุดลอกคลองหนองต๊อบ หมู่ที่ ๗ ต.บ้านสวน อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๑๒๔,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน โครงการขุดลอกคลองหนองต๊อบ หมู่ที่ ๗ ต.บ้านสวน อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย ขนาดปกคลองกว้าง ๑๕ เมตร ก้นกว้างเฉลี่ย ๐.๘๐ - ๘.๙๑ เมตร ขุดดินลึกเฉลี่ย ๑.๔๐-๒.๗๐ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร มีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๑,๕๒๖ ลูกบาศก์เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๒๔,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้างงานชลประทาน

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวสิริรัตน์ จรแจ่ม กรรมการ

๖.๓ นายคมสันต์ นันติ กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายแบน เขียวแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน โทร. ๐๕๕-๖๑๕๔๖๑

ที่ -

วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๑

เรื่อง ขอเสนอราคากลางโครงการขุดลอกคลองหนองต๊อบ หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านสวน อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน เลขที่ ๑๔๕/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๑ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการขุดลอกคลองหนองต๊อบ หมู่ที่ ๗ งบประมาณ ๑๒๔,๐๐๐ บาท ราคากลาง ๑๒๔,๐๐๐ บาท นั้น

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว โดยราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๑๒๔,๐๐๐ บาท กำหนดยื่นราคากลาง ๙๐ วัน และกำหนดระยะเวลาดำเนินการ แล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน ใช้สูตรที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ หมวดงานทาง

ข้อเสนอ

เห็นควรจ้างงานพัสดุดำเนินการต่อไป

ข้อพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

(นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ)
ประธานคณะกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นางสาวสิริรัตน์ จรแจ่ม)
กรรมการ

ลงชื่อ

(นายคมสันต์ นันติ)
กรรมการ

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

- เพื่อโปรดทราบ

ความเห็นของนายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

อนุมัติ

อื่นๆ

(นางสาวณกานต์ รอดมัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

(นายแบน เขียวแก้ว)

นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้างงานชลประทาน

บัญชีประมาณราคากลางก่อสร้าง โครงการชลประทานคลอง

ปริมาณงาน ปากคลองกว้าง 15 เมตร ก้นกว้างเฉลี่ย 0.80 - 8.91 เมตร ขุดดินลึกเฉลี่ย 1.40 - 2.70 เมตร ยาว 165 เมตร มีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 1,526 ลูกบาศก์เมตร
สถานที่ก่อสร้าง คลองหนองตบ หมู่ที่ 7 ต.บ้านสวน อ.เมือง จ.สุโขทัย

เมื่อวันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคาต่อหน่วยXFactor	ราคากลาง
1	งานขุดลอกคลอง	ลบ.ม.	1,526.00	27.53	42,010.780	1.3375	36.82	56,189.42
2	งานดินขุดชน (1 กม)	ลบ.ม.	1,526.00	11.24	17,152.240	1.3375	15.03	22,941.12
3	งานวางท่อ คส.ล. Ø 1 เมตร ชั้น3	ท่อน	15.00	2,010.00	30,150.000	1.3375	2,688.38	40,325.63
4	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.60	1,974.00	3,158.400	1.3375	2,640.23	4,224.36
5	งานลูกรัง	ลบ.ม.	6.000	280.00	1,680.000	1.3375	374.50	2,247.00
				4,302.77	94,151.420		5,754.95	125,927.52

- 1 ผสมรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
- 3 ผสมรวมราคางานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน

94,151.42
1.3375
125,927.52
124,000.00

หนังสือเสนอหนังสือพิมพ์บาทถ้วน

คิดราคางานก่อสร้างทางเพียง

(ลงชื่อ)..... (นางจตุรงค์ กลิ่นเกตุ)

(นางจตุรงค์ กลิ่นเกตุ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางสาวณภานต์ รอดมัย)

NT

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสิริรัตน์ จรแจ้งหา)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายแมน เขียวแก้ว)

(นายคมสันต์ นันดี)

กรรมการ